通过了上述董事会提交股东大会审议的议案。截止目前，中国证监会已受理了公司非公开发行股票事项的

申请材料并出具了项目审查反馈意见，

（3）2015年3月19日，公司第三届董事会第十一次会议审议通过的《关于发行公司债券方案的议案》，

公司拟公开发行公司债券,发行的规模不超过人民币7.5亿元（含7.5亿元）,发行的募集资金在扣除发行费

用后，全部用于偿还银行贷款和补充流动资金。该公开发行公司债券预案已经公司2014年股东大会审议通

过，尚需获得相关监管部门的核准审批。具体内容见公告。

（4）2015年5月22日，公司第三届董事会第十三次会议审议通过的《关于公司拟发行债务融资工具的

议案》，公司拟在不超过人民币8亿元的范围内发行债务融资工具，可一次或多次发行，募集资金将用于

公司项目投资建设、偿还银行贷款、补充流动资金等符合国家法律法规及政策要求的企业经营活动。该方

案已经公司2015年第二次临时股东大会审议通过，尚需获得相关监管部门的核准审批。具体内容见公告。

除以上事项外，公司报告期内未发生重大事项。

重要事项概述 披露日期 临时报告披露网站查询索引

重大资产出售事项 2014年12月5日  www.cninfo.com.cn，公告编号2014-108号

2014年12月11日 www.cninfo.com.cn，公告编号2014-113号

2014年12月26日 www.cninfo.com.cn，公告编号2014-124号

2015年1月22日 www.cninfo.com.cn，公告编号2015-006号

2015年2月10日 www.cninfo.com.cn，公告编号2015-008号

星辉互动娱乐股份有限公司 2015 年半年度报告全文

47

非公开发行股票事项  2014年12月26日  www.cninfo.com.cn，公告编号2014-122号

2015年1月6日 www.cninfo.com.cn，公告编号2015-001号

 2015年3月16日  www.cninfo.com.cn，公告编号2015-017号

 2015年3月31日  www.cninfo.com.cn，公告编号2015-036号

发行公司债券事项   2015年3月20日   www.cninfo.com.cn，公告编号2015-022号

发行债务融资工具 2015年5月22日 www.cninfo.com.cn，公告编号2015-055号

星辉互动娱乐股份有限公司 2015 年半年度报告全文

48

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条

件股份
377,903,478 66.82%   258,190,758 -162,637,222 95,553,536 473,457,014 38.05%

3、其他内资持

股
377,903,478 66.82%   258,190,758 -162,637,222 95,553,536 473,457,014 38.05%

其中：境内法

人持股
34,616,772 6.12%   23,784,571 -14,796,296 8,988,275 43,605,047 3.50%

境内自然

人持股
343,286,706 60.70%   234,406,187 -147,840,926 86,565,261 429,851,967 34.55%

二、无限售条

件股份
187,641,250 33.18%   420,462,915 162,637,222 583,100,137 770,741,387 61.95%

1、人民币普通

股
187,641,250 33.18%   420,462,915 162,637,222 583,100,137 770,741,387 61.95%

三、股份总数 565,544,728 100%   678,653,673 0 678,653,673 1,244,198,401 100%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

 公司于2015年4月10日召开了2014年度股东大会审议通过2014年度利润分配方案，并于2015年4月28日

实施如下分配方案：以公司2014年末总股565,544,728股为基数，向全体股东每10股派1.00元人民币现金；

同时，以资本公积金向全体股东每10股转增12股。分红前本公司总股本为565,544,728股，分红后总股份

增至1,244,198,401股。

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司股份总数及股东结构变动的原因为：报告期内本公司实施了资本公积金转增股本、非公开发行股

票限售股份解除限售、公司控股股东股份解除限售所致。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司 2014年度利润分配方案已经公司第三届董事会第十一次会议和 2014年度股东大会审议通过。

股份变动的过户情况

星辉互动娱乐股份有限公司 2015 年半年度报告全文

49

√ 适用 □ 不适用

上述资本公积转增股份已完成过户登记，并履行了信息披露义务，具体详见中国证监会创业板指定信

息披露网站的相关公告。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财

务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

   单位：元

指标名称 股本变动前 股本变动后

2014年度 2015年半年度 2014年度 2015年半年度

基本每股收益 0.48 0.14 0.22 0.14

稀释每股收益 0.48 0.14 0.22 0.14

归属于公司普通股

股东的每股净资产

3.3664 1.5041 1.5302 1.5041

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因

拟解除限售日

期

陈雁升 185,328,000 185,328,000 332,640,000 332,640,000 高管锁定股

任职期间所持

股份 75%限售，

期末限售股数

为 2015 年 06

月 30日所持

限售股

陈冬琼 109,557,360 109,557,360 0 0  不适用

黄挺 26,247,972 0 31,561,256 57,809,228

重大资产重组

限售承诺；高

管锁定股

2017年 04月

09日

珠海厚朴投资

管理合伙企业

（有限合伙）

19,820,476 0 23,784,571 43,605,047
重大资产重组

限售承诺

2017年 04月

09日

郑泽峰 17,116,396 0 20,647,585 37,763,981

重大资产重组

限售承诺；高

管锁定股

2017年 04月

09日

全国社保基金

一零八组合
4,000,000 4,000,000 0 0

2015年 04月

09日

邢云庆 4,000,000 4,000,000 0 0  2015年 04月

星辉互动娱乐股份有限公司 2015 年半年度报告全文

50

09日

兴业银行股份

有限公司-兴

全有机增长灵

活配置混合型

证券投资基金

2,800,000 2,800,000 0 0
2015年 04月

09日

光大金控（上

海）投资咨询

合伙企业（有

限合伙）

2,000,000 2,000,000 0 0
2015年 04月

09日

中国农业银行

-华夏复兴股

票型证券投资

基金

2,000,000 2,000,000 0 0
2015年 04月

09日

兴业银行股份

有限公司-中

欧新趋势股票

型证券投资基

金（LOF）

1,468,056 1,468,056 0 0
2015年 04月

09日

中国建设银行

股份有限公司

-中欧新蓝筹

灵活配置混合

型证券投资基

金

782,962 782,962 0 0
2015年 04月

09日

中国邮政储蓄

银行股份有限

公司-中欧中